## Öffentliche Bekanntmachung **Gemeinde Moorrege**

- über die Sitzung des Bau- und Umweltausschuss der Gemeinde Moorrege (nichtöffentlich)
- am Dienstag, den 06.03.2012 um 20:00 Uhr
- in der Amtsverwaltung Moorrege (Sitzungssaal), Amtsstraße 12, 25436 Moorrege (rückwärtiger Eingang)

## Tagesordnung:

Nichtöffentlicher Teil	
1	Mitteilungen
2	Einrichtung eines Schutzbereiches für die Verteidigungsanlage Appen (Marseille Kaserne)
3	Bebauung Glinder Weg / Moorkamp
4	Förderung Errichtung von Photovoltaikanlagen - Aufstellung von Richtlinien
5	Antrag auf Förderung zur Errichtung einer Photovoltaikanlage
6	Aufstellung einer 5. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 9 (Rehwisch)
7	Aufstellung einer geänderten 19. Änderung des Flächennutzungsplanes (geänderter Geltungsbereich) für das Gebiet östlich der Wedeler Chaussee (B431), nördlich der Straße Grothar und westlich der Straße Beesenweide (Projekt Schafsweide)
8	Aufstellung einer 21. Änderung des Flächennutzungsplanes für das Gebiet östlich der Wedeler Chaussee (B431), nördlich der Straße Grothar, westlich der Straße Beesenweide und südlich der 19. Änderung des Flächennutzungsplanes (Projekt Schafsweide)
9	Neuaufstellung/Änderung des Bebauungsplanes Nr. 27 (geänderter Geltungsbereich) für das Gebiet östlich der Wedeler Chaussee (B431), nördlich der Straße Grothar und westlich der Straße Beesenweide (Projekt Schafsweide)
10	Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 30 für das Gebiet östlich der Wedeler Chaussee (B431), nördlich der Straße Grothar, westlich der

Straße Beesenweide und südlich der 19. Änderung des Flächennut-

zungsplanes (Projekt Schafsweide)

11	Gestaltungssatzung "Fußgängerzone" der Stadt Uetersen ; Beteiligung der Gemeinde Moorrege nach § 4 Abs. 2 BauGB
12	1. Änderung des B-Plan Nr. 71 "Heinrich-Wilkens-Siedlung" der Stadt Uetersen; Beteiligung der Gemeinde Moorrege nach § 4 Abs. 2 BauGB
13	1. Änderung des B-Plan Nr. 74B für das Gebiet "Stichhafen - Ostseite" der Stadt Uetersen; Beteiligung der Gemeinde Moorrege nach § 4 Abs. 2 BauGB
14	Bauvoranfragen, Bauanträge und sonstige Anträge
15	Verschiedenes

gez. Wolfgang Burek Vorsitzender